
Dodatečné informace č. 8 
 
      V souladu s ustanoveními § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel dodatečné informace č. 8 k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky - nadlimitní otevřené řízení „Poskytování služeb 
servisu, správy a údržby komunikační a systémové infrastruktury MF“, 
Evidenční  číslo VZ v ISVZ  60064554, Č.j. zadavatele  232/72379/2011/BA: 
 
Dotaz: 
 

Žádáme Vás tímto o zaslání dodatečných informací k této výzvě  
Poskytování služeb servisu, správy a údržby komunikační a systémové 
infrastruktury MF“ 
 

návaznosti na na odstavec 3 prosíme o upřesnění, zda je možné v případě poruchy zařízení, 
které není od výrobce možné zakoupit v identickém provedení, je možné nahradit 
zařízení/komponentu ekvivalentem se shodnými nebo lepšími vlastnostmi ? 
Dotaz souvisí s tím, že zadávací dokumentace obsahuje HW zařízení, která byla výrobcem 
nahrazena novějšími typy a současné typy uvedené v příloze 3 zadavací dokumentace již 
výrobce neprodává v identickém provedení.  
  
Viz části odstavce 3:".... v případě poruchy zařízení / komponenty je požadována náhrada 
vadného zařízení / komponenty totožným (identickým) zařízením / komponentou.�         
Zadavatel požaduje výměnu vadného zařízení identickým zařízením i v případě, že pro 
původní zařízení již není možné zakoupit technickou podporu výrobce  ...." 
  
a "....   

V případě,  že  vybraný  poskytovatel  nebude  na  servisních  skladech 
disponovat identickými zařízeními pro všechny typy servisovaných zařízení (nebo 
jiným způsobem nedoloží schopnost zajistit servisní službu v rámci požadovaných 
parametrů = garantovaných lhůt opravy), bude toto posuzováno jako hrubé porušení 
smluvních povinností a může být důvodem k ukončení smluvního vztahu. 

 
 
Odpověď: 
 
 Ano je možné nahradit zařízení/komponentu ekvivalentem se shodnými nebo lepšími 
vlastnostmi (od stejného výrobce, pokud je ekvivalentní komponenta k dispozici), ale je nutné 
zajistit minimálně stejné funkcionality, jako měl nahrazovaný prvek, včetně zajištění převodu 
konfigurací. 
 
 

V Praze dne 30. září  2011 
 
                                                                                                       …………………………….. 
                                                                                                                       Zadavatel 
                                                                                                                Ing. Stanislav Sluka 
                                                                                                      Ředitel odboru 23 - Finanční 
 


		2011-09-30T11:17:51+0200
	Ing. Stanislav Sluka




